
РЕЗУЛТАТИ 
од испитот по предметот ТЕОРИЈА НА РЕЖЕЊЕ И АЛАТ 

одржан на 02.06.2011 год. 
 

Испитот го положи следниот студент: 
 
1. Трајковска Катерина 6503 6 (седум) 
 
Заклучно со р.бр. 1 (еден). 

 
 

од предметниот наставник 


